1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «11» марта 2016 г.

	№
	07-03-000090/16-

	Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории города Ленска

В соответствии с п. 19 ч. 1 статьи 5 Устава муниципального образования "Город Ленск", администрация
		ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования «Город Ленск», согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава города
	п/п                              А.А. Хорунов

image1.jpeg